Constitui objeto desta Licitação, Contratação de empresa para fornecimento de Material de 

construção para atender as necessidades das Secretarias de Órgãos do Município de Cordeiros - Bahia, de 

acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão Presencial. 

VALOR TOTAL: R$ 1.311.071,94 (um milhão trezentos e onze mil setenta e um reais noventa e 
quatro centavos) 

VIGENCIA: 12 (doze) meses                                                                                       

ASSINATURA: 29/03/2017